
UCHWAŁA NR XXV/370/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Rębie, obr. Rąb gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. Cz. 248, 244, 278, 272, cz. 279, cz. 240 SPACEROWA

2. Cz. 248 LEŚNA

3. 258 GÓRNA 

4. 282, cz. 279 NA SZLAKU

5. 303, 269 NA ZAGAJNIK

6. 324 JĘCZMIENNA

7. 320/1 PSZENNA

8. 319/5 RAJSKA

9. 300, 307 SPOKOJNA

10. cz. 240, 309, 218 JARZĄBINOWA

11. 199/5, 200/7, 367/1, 367/2, 199/7 WSPÓLNA

12. 195, 208/3, 180, 210/4, 209/1, 208/2, 163, 156/1, 116/3, 153/3, 124/1, 124/2, 187/2, 167/1, 161/4 KASZUBSKA

13. 210/9 OSIEDLOWA

14. 207/6 NOWA

15. 182 PRZEMYSŁOWA

16. Cz. 233/7 TOPOLOWA

17. 192/3 BRZOZOWA

18. 190, 233/3, 66 OTALŻYŃSKA

19. 186, 107, 106 SOSNOWA

20. 211/8 CICHA

21. 161/2 POLNA

22. 119 JAŁOWCOWA

23. 125/2 DĘBOWA

24. 127, 147 BUKOWA

25. 110/10 JAGODOWA

26 348, 358, 16, 153 JEZIORNA

27 3, 172 POGODNA

28. 13, 19, 21 POPRZECZNA

29. 74 BŁOTNA

30. 171, 170 ŁĄKOWA

31. 212/6 SŁONECZNA

Załącznik do uchwały Nr XXV/370/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-370-2010 

ID: QJJES-LFYLO-ROUJA-OGLDP-FXOVG. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXV/370/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Rębie, obr. Rąb gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. Cz. 248, 244, 278, 272, cz. 279, cz. 240 SPACEROWA

2. Cz. 248 LEŚNA

3. 258 GÓRNA 

4. 282, cz. 279 NA SZLAKU

5. 303, 269 NA ZAGAJNIK

6. 324 JĘCZMIENNA

7. 320/1 PSZENNA

8. 319/5 RAJSKA

9. 300, 307 SPOKOJNA

10. cz. 240, 309, 218 JARZĄBINOWA

11. 199/5, 200/7, 367/1, 367/2, 199/7 WSPÓLNA

12. 195, 208/3, 180, 210/4, 209/1, 208/2, 163, 156/1, 116/3, 153/3, 124/1, 124/2, 187/2, 167/1, 161/4 KASZUBSKA

13. 210/9 OSIEDLOWA

14. 207/6 NOWA

15. 182 PRZEMYSŁOWA

16. Cz. 233/7 TOPOLOWA

17. 192/3 BRZOZOWA

18. 190, 233/3, 66 OTALŻYŃSKA

19. 186, 107, 106 SOSNOWA

20. 211/8 CICHA

21. 161/2 POLNA

22. 119 JAŁOWCOWA

23. 125/2 DĘBOWA

24. 127, 147 BUKOWA

25. 110/10 JAGODOWA

26 348, 358, 16, 153 JEZIORNA

27 3, 172 POGODNA

28. 13, 19, 21 POPRZECZNA

29. 74 BŁOTNA

30. 171, 170 ŁĄKOWA

31. 212/6 SŁONECZNA

Załącznik do uchwały Nr XXV/370/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-370-2010 

ID: QJJES-LFYLO-ROUJA-OGLDP-FXOVG. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXV/370/2010  

RADY GMINY PRZODKOWO  

z dnia 15 marca 2010 r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Rębie, obr. Rąb gm. Przodkowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1.   

§ 2. Przebieg ulicy wymienionej w § 1 wyznaczony jest na mapie ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

Oznaczenie Numer działki Nazwa ulicy 

1. Cz. 248, 244, 278, 272, cz. 279, cz. 240 SPACEROWA

2. Cz. 248 LEŚNA

3. 258 GÓRNA 

4. 282, cz. 279 NA SZLAKU

5. 303, 269 NA ZAGAJNIK

6. 324 JĘCZMIENNA

7. 320/1 PSZENNA

8. 319/5 RAJSKA

9. 300, 307 SPOKOJNA

10. cz. 240, 309, 218 JARZĄBINOWA

11. 199/5, 200/7, 367/1, 367/2, 199/7 WSPÓLNA

12. 195, 208/3, 180, 210/4, 209/1, 208/2, 163, 156/1, 116/3, 153/3, 124/1, 124/2, 187/2, 167/1, 161/4 KASZUBSKA

13. 210/9 OSIEDLOWA

14. 207/6 NOWA

15. 182 PRZEMYSŁOWA

16. Cz. 233/7 TOPOLOWA

17. 192/3 BRZOZOWA

18. 190, 233/3, 66 OTALŻYŃSKA

19. 186, 107, 106 SOSNOWA

20. 211/8 CICHA

21. 161/2 POLNA

22. 119 JAŁOWCOWA

23. 125/2 DĘBOWA

24. 127, 147 BUKOWA

25. 110/10 JAGODOWA

26 348, 358, 16, 153 JEZIORNA

27 3, 172 POGODNA

28. 13, 19, 21 POPRZECZNA

29. 74 BŁOTNA

30. 171, 170 ŁĄKOWA

31. 212/6 SŁONECZNA

Załącznik do uchwały Nr XXV/370/2010

Rady Gminy Przodkowo 

z dnia 15 marca 2010 r. 

Zalacznik1.tif

 

XXV-370-2010 

ID: QJJES-LFYLO-ROUJA-OGLDP-FXOVG. uchwalony. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/BDD3C1B5-7050-4C6E-80CB-019D9E14E34F/Zalacznik1.tif

